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KONSTANZ LED rund 12V

LED Bodeneinbaustrahler rund, V4A Edelstahl, inkl. GU5,3 LM 12V/3000K, inkl. 5m

Verbindungskabel(exkl. Trafo)

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Systemleistung:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Durchmesser:
Aufbauhdhe:
Gewicht:

Wattage:

Spannung:

Sekundar Strom/Spannung:

Zundzeit:
Schaltzyklen:
Schutzklasse:
Schutzart:

Material:

Farbe:

Dimmbar:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:

Farbwiedergabeindex:

Lichtstrom (Lumen):
EEK Lichtquelle:

Lange Anschlusskabel:

Katalog/Seite:
Garantie:
Bemerkung 3:
Gewicht:
Hersteller:

Link zum Produkt:

H-36035

GU5,3

3 Watt

13,5cm

10,2 cm

12 cm

0,3cm

0,858 kg

max. 3,5 Watt

12 v DC

12V AC/DC

<0,5s.

> 12500

1}

IP 67

V2A-Edelstahl, Aluminium, Glas
Silber

nein

30000 h

3000 K (Kelvin)

CRI 80

280 Im

G (Spektrum: G bis A)
500 cm

Outdoor Spz.2022 - S.90
5 Jahr(e)

Aquivalent zur Gliihlampe: 25W
0.86 kg

Heitronic

Lo

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/KONSTANZ-LED-rund-12V.html
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